

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 1/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Gestora Fmas, MARLETE TEREZINHA LUNARDI CERRATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 3/2015
b) Licitação Nr.: 2/2015-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 18/09/2015
e) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE ARTESANATO, MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAL DIDÁTICO, MATERIAL PERMANENTE E GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDIMENTO AOS PROGRAMAS DO DEPARTAMENTO.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA - EPP (2682)

19	PEDRA SANITÁRIA C/ AÇÃO BACTERICIDA - 35 G - Marca: SANIBRIL	UN	40,00	0,0000	0,67	26,80
22	Palito caixas com 100 unidades. - Marca: PARANA	CX	10,00	0,0000	0,44	4,40
26	DESINFETANTE EMBALAGEM 2 LTS - Marca: SUPERCLIM	UNI	30,00	0,0000	3,64	109,20
27	ODORIZADOR DE AMBIENTE EMBALAGEM DE 400ML - Marca: GLADE	UNI	15,00	0,0000	6,34	95,10
31	LIMPA VIDROS - Marca: UAL	UNI	15,00	0,0000	2,90	43,50
34	Vassoura de plástico com cabo. - Marca: DESAFIO	UND	15,00	0,0000	4,50	67,50
35	RODO ESPUMA COM CABO - Marca: BISOLOTTI	UNI	15,00	0,0000	4,64	69,60
38	BOBINA PLASTICA 3kg - Marca: MEGAMIL	UND	25,00	0,0000	2,75	68,75
39	lã de aço com 8 unidade - Marca: QLUSTRO	PCT	25,00	0,0000	1,30	32,50
42	Papel alumínio 4m - Marca: LUMIPAR	UND	15,00	0,0000	1,73	25,95
45	tesoura pequena sem pontas - Marca: MAKE+	un	50,00	0,0000	1,49	74,50
49	CALCULADORA MEDIA 8 DIGITOS - Marca: CLASSE	UNI	5,00	0,0000	6,29	31,45

Marema, 18 de Setembro de 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 2/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

ADEVAL BIKE, PAPELARIA E BAZAR LTDA - EPP (2682)

50	COLA QUENTE PEQUENA BASTAO - Marca: RENDICOLA	UNI	100,00	0,0000	0,22	22,00
51	COLA QUENTE GRANDE BASTÃO - Marca: RENDICOLA	UNI	100,00	0,0000	0,82	82,00
55	BALÃO IMPERIAL N-7 PCT C/50 UNI - Marca: SAO ROQUE	PCT	15,00	0,0000	6,00	90,00
59	BORRACHA CAIXA COM 60 UNI - Marca: REDBOR	CX	5,00	0,0000	8,75	43,75
61	PAPEL CREPON (VARIAS CORES) - Marca: VMP	UNI	100,00	0,0000	0,66	66,00
69	TINTA GUACHE 250 GR DIVERSAS CORES - Marca: PIRATININGA	UND	24,00	0,0000	3,20	76,80
70	PEN DRIVE 8 gb - Marca: MULTILASER	UNI	10,00	0,0000	23,99	239,90
72	TNT, BRANCO ROLO C/50M - Marca: SULBRASIL	UND	2,00	0,0000	46,49	92,98
98	Camisetas para uniforme de algodão com viscose tamanhos P. M e G - Marca: MEDGE	UND	60,00	0,0000	23,89	1.433,40
Total do Fornecedor:						2.796,08

CTR Alimentos Ltda ME (2729)

33	Luva de borracha - Marca: Talge	Par	10,00	0,0000	2,30	23,00
36	Rodo de Borracha com cabo. - Marca: Borboleta	UND	5,00	0,0000	5,00	25,00
114	PÃO SOVADO - Marca: CTR	KG	50,00	0,0000	8,49	424,50
115	RISOLES DE PRESUNTO E QUEIJO (EMBALADAS EM PACOTES DE 3 KG OU 40 UND) - Marca: CTR	KG	20,00	0,0000	16,49	329,80
116	TROUXINHA DE CARNE (EMBALADAS EM PACOTES DE 3 KG OU 60 UNIDADES POR KG) - Marca: CTR	KG	20,00	0,0000	16,49	329,80
117	COXINHA DE FRANGO (EMBALADAS EM PACOTES DE 3 KG OU 60 UNIDADES POR KG) - Marca: CTR	KG	20,00	0,0000	16,49	329,80
118	BOLINHA DE QUEIJO (EMBALADAS EM PACOTES DE 3 KG OU 60 UNIDADES POR KG) - Marca: CTR	KG	20,00	0,0000	16,49	329,80
120	Bolo simples com cobertura - Marca: CTR	KG	35,00	0,0000	14,88	520,80
Total do Fornecedor:						2.312,50

Marema, 18 de Setembro de 2015.

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 3/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2672)

2	<p>Projeto Multimedia. o Características Técnicas o Sistema de Projeção - DLP® o 3000 ANSI Lumens (Standard), 2400 ANSI Lumens (ECO) o Resolução Nativa 800x600 o Resoluções máximas :UXGA (1.600 x 1.200), WUXGA (1.920 x 1.200) 1- S-Vídeo (Mini DIN) * 1- Vídeo Composto (RCA) * 2 PC Audio (Stereo) o Modos de Vídeo 480p, 720p, 1080i, 1080p, 480i, 576i, 576p o Entradas/conexões - 1 HDMI (video, Audio HDCP) * 2- RGB/Vídeo Componente (D-sub) * 1- S-Vídeo (Mini DIN) * 1- Vídeo Composto (RCA) * 2 PC Audio (Stereo) 1- S-Vídeo (Mini DIN) * 1- Vídeo Composto (RCA) * 2 PC Audio (Stereo) o Tela projetada (diagonal): 24 (61cm) ~ 300 (762cm) o Compatibilidade : IBM PC e Compatíveis, Apple iMac/MacBook e VESA Standards o Tipo de lâmpada: Osram 190W o Duração da Lâmpada: Duração: 5.000 hrs (Standard) 6.000 horas (ECO) 10.000 horas (ExtremeEco) - Marca: ACER</p>	UND	1,00	0,0000	1.883,00	1.883,00
3	<p>Caixa de Som com 2 Microfones com fio "Caixa Amplificada Multi-Uso Eterny ET43004AB – 100W RMS, Entrada P10, SD e USB, Alto-Falante de 12" Bateria com Autonomia de Até 4h + Microfone" - Marca: ETERMY</p>	UND	1,00	0,0000	896,00	896,00
10	<p>Roupeiro 6 Portas medindo A 1830 x L 1593 x P 463 mm madeira boa qualidade - Marca: HENN</p>	UND	1,00	0,0000	585,00	585,00
11	<p>Computador Intel® Core™ i3 - 5005U 2.00 GHz - 3 MB Cache • Windows® 8.1 64-bit • Tela: 15.6 HD LED LCD Resolução 1366 x 768 • Placa de vídeo integrada. • Memória 1 x 4 GB tipo DDR3 Frequência 1600 MHz Expansível até 16 GB (2 slots no total) • 500GB HD • Drive Óptico: Leitor e gravador de DVD / CD • Wireless padrão - 802.11b/g/n • Entrada padrão RJ-45 tipo Gigabit 10/100/1000 • Bluetooth® 4.0 • Webcam HD Acer Crystal Eye com resolução de 1280 x 720 • Áudio de alta definição, com dois alto-falantes estéreo • Touchpad com função multitoque • Bateria de 6 células (5000 mAh), Aproximadamente 10 horas de uso. • Leitor de cartão SD • Conexões: • 1 - Conexões USB 3.0 • 2 - Conexões USB 2.0 • 1 - Saída para Headphone/alto-falante • 1 - Entrada para cabo de energia • 1 - Entrada HDMI • 1 - Conexão Ethernet (RJ-45) • 1 - saída VGA • 1 - leitor de cartão SD • Software • Quick Access • Acer Docs • Acer Media • Acer Photo • Acer Remote Files • Microsoft Office 2013 Trial • McAfee® Internet Security • Adobe® Reader® • Acer Games • WildTangent® • Entre outros disponíveis via Windows App Store Peso bruto: 3.200Kg Dimensão: 49,00cm x 30,00cm x 6,50cm (Altura x Largura x Comprimento) NCM: 84713019 - Marca: ACER</p>	UND	1,00	0,0000	2.188,00	2.188,00
47	<p>FITA TRANSPARENTE 45X45MM - Marca: ADELBRAS</p>	UNI	20,00	0,0000	2,30	46,00
53	<p>COAL GLITER DIVERSAS CORES CX COM 6 UND - Marca: ACRILEX</p>	CX	15,00	0,0000	1,88	28,20

Marema, 18 de Setembro de 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 4/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME (2672)

62	PAPEL DUPLEX VARIAS CORES (CARTÃO) - Marca: VMP	UNI	100,00	0,0000	0,56	56,00
63	PAPEL DUPLA FACE VARIAS CORES UNI - Marca: VMP	UNI	100,00	0,0000	0,59	59,00
65	FITA ADESIVA 32X50 (DE BOA QUALIDADE) - Marca: ADELBRAS	UNI	20,00	0,0000	1,80	36,00
73	TNT PRETO ROLO C/50 MTS - Marca: SULBRASIL	UND	2,00	0,0000	46,90	93,80
78	Rolos de TNT com 50 mts diversas cores - Marca: SULBRASIL	UND	10,00	0,0000	48,80	488,00
89	Tintas para tecido 250 ml diversas cores - Marca: ACRILEX	UND	50,00	0,0000	12,00	600,00
93	Fita Mimossa de cetin varias cores 10 mts. - Marca: PROGRESSO	UND	30,00	0,0000	4,48	134,40
Total do Fornecedor:						7.093,40

KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTD (2961)

1	Multifuncional Jato de tinta Colorida Funções: Impressora, Copiadora e Scanner / Wi-Fi Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi Velocidade de impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4 Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4 Tamanhos de papel suportados: A4, A5, A6, B5, 10x15cm (4x6pol.), 13x18cm (5x7pol.), (8x10pol.), 16:9 wide, 100x148 mm Envelopes: #10 (4 1/8x9 1/2pol.), DL (110x220mm), C6 (114x162mm) 9x13cm (3.5x5pol.), Carta (8 1/2x11pol.), Ofício (8 1/2x14pol.), Meia Carta (5 1/2x8 1/2pol.), 13x20cm (5x8pol.), 20x25cm Tipos de papel suportados: Comum, Papéis Conexões: USB 2.0 de alta velocidade / Wi-Fi Compatibilidade: Windows XP/XP Professional x64 Edition/Vista/7/8/8.1, Mac OS X 10.6.8, 10.7.x, 10.8.x, 10.9.x Resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi Profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm Velocidade máxima de escaneamento: 2.4 ms/linha (mono), 9.5 ms/linha (cor) Cartuchos: Garrafa de Tinta (Ecotank) Requerimentos elétricos: Voltagem: Bivolt; - Marca: EPSON	UND	2,00	0,0000	1.068,50	2.137,00
7	Bebedouro Garrafão 3 litros/hora* de água gelada, Termostato frontal com 7 níveis de temperatura: 5°C a 15°C, Função Mix: água em três temperaturas, Sistema Easy Open removível: abertura automática do garrafão e facilidade de limpeza interna do produto, Baixo consumo de energia, Aprovado pelo INMETRO. 2 Torneiras embutidas. - Marca: ESMALTEC	UND	1,00	0,0000	414,50	414,50
9	Radio portátil 6 Watts Rms CD Fm Mp3 Usb - Marca: LENOX	UND	1,00	0,0000	255,00	255,00
15	Câmera com Alça AN-CP21; Tampa da lente LC-CP28; Cabo USB UC-E16. Dimensões aproximadas do produto - cm (AxLxP) 7,5x11x9cm, Peso liq. aproximado do produto (Kg) 508g Garantia do fornecedor 12 meses - Marca: FUJIFIM	UND	1,00	0,0000	871,00	871,00

Marema, 18 de Setembro de 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 5/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTD (2961)

16	Violão Di Giorgio Estudante 18 Acústico, Clássico, Com Tensor, Cordas Nylon e Tarraxas Niqueladas - Marca: KUATI	UND	4,00	0,0000	393,00	1.572,00
99	Kimono para Karatê de tecido Sford tamanhos P. M e G na cor branca ou preta. - Marca: SEM-SEI	UND	30,00	0,0000	79,80	2.394,00

Total do Fornecedor: 7.643,50

MB CATARINENSE LTDA - ME (2626)

5	Climatizador de Ar 12.000 Btus Quente/frio Classe A com instalação - Marca: SPRINGER	UND	3,00	0,0000	1.638,50	4.915,50
6	Climatizador de Ar 18.000 Btus Quente/frio Classe A com instalação - Marca: MIDEA	UND	1,00	0,0000	2.225,00	2.225,00

Total do Fornecedor: 7.140,50

SHOPPING DO REAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS (2735)

13	Escada de lata com cinco degraus, fecha e abre. - Marca: mor	UND	1,00	0,0000	84,90	84,90
18	AGUA SANITARIA FRASCOS DE 1 LT - Marca: universal	LT	35,00	0,0000	1,65	57,75
21	PAPEL HIGIENICO COMUM COM 64 ROLOS DE 30 MTS CADA - Marca: jumu	fd	20,00	0,0000	19,90	398,00
30	SAPÓLIO LÍQUIDO UNIDADE - Marca: sany	UNI	30,00	0,0000	2,85	85,50
37	Sabonete líquido - Marca: safira	UND	20,00	0,0000	4,80	96,00
40	Toalha de rosto de boa qualidade - Marca: nt toalhas	UND	25,00	0,0000	2,49	62,25
41	Toalha de prato cor branca - Marca: lomaer	UND	30,00	0,0000	1,93	57,90
43	LIMPADOR LIMPEZA PESADA - Marca: universal	UND	20,00	0,0000	2,99	59,80
48	COLA BRANCA, 90 gr - Marca: palhacinho	UND	50,00	0,0000	0,73	36,50
52	CARTOLINA DE VARIADAS CORES - Marca: credeal	UNI	100,00	0,0000	0,38	38,00
54	ADESIVO INSTANTANIO UNIVERSAL 5 gramas - Marca: import.md	UND	30,00	0,0000	1,50	45,00
56	PASTAS COM ABAS C/ ELASTICO - Marca: vmp	UNI	20,00	0,0000	1,44	28,80
60	EVA VARIAS CORES - Marca: make	UNI	150,00	0,0000	0,93	139,50
66	MARCADOR DE TEXTO VARIAS CORES - Marca: make	UNI	10,00	0,0000	0,89	8,90
68	CORRETIVO FITA 10 MT - Marca: make	UND	5,00	0,0000	1,99	9,95
71	BRINQUEDOS MENINOS (C/ PISTA E CARRINHOS), - Marca: poliplac	UNI	20,00	0,0000	11,78	235,60
74	Fibra para almofadas, saco de 5 kg - Marca: vmp	UND	20,00	0,0000	19,80	396,00

Marema, 18 de Setembro de 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 6/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SHOPPING DO REAL COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS (2735)

75	Vara de cortina com duas unidade cada, grosa e fina - Marca: imperial	UND	15,00	0,0000	33,90	508,50
81	TECIDO FELTRO (BRANCO, PRETO, VERDE, VERMELHO) - Marca: santa fe	MT	20,00	0,0000	10,80	216,00
83	VERNIZ EM SPRAY INCOLOR DE 300 ML (NÃO FOSCO) - Marca: mundial	UND	8,00	0,0000	10,90	87,20
87	Toalhas para artesanato brancas de boa qualidade GROSA - Marca: lomaer	UND	60,00	0,0000	1,95	117,00
92	Bolinhas isopor 0,75 mm - Marca: import.md	UND	50,00	0,0000	1,19	59,50
94	Linha de bordar cx.12 meadas de 8 cm cada - Marca: real	CX	50,00	0,0000	13,90	695,00
106	CRAVOS DE 10 GRAMAS - Marca: kimioto	PCT	15,00	0,0000	1,49	22,35
107	NOZ MOSCADA - Marca: kimioto	UNI	10,00	0,0000	1,30	13,00
108	CANELA DE 10 GRAMAS - Marca: kimioto	PCT	15,00	0,0000	0,94	14,10
111	GELATINAS VARIOS SABORES - Marca: daju	PCT	150,00	0,0000	0,72	108,00
112	BOLACHAS DOCE PACOTE DE 400 GRAMAS - Marca: prodasa	PCT	150,00	0,0000	3,35	502,50
Total do Fornecedor:						4.183,50

SUPERMERCADO MAREMA LTDA - ME (595)

17	Saco de lixo de 15 lts com 50 uni. - Marca: QUEROPLAST	ROL	25,00	0,0000	5,65	141,25
20	PAPEL TOALHA COM DUAS UNIDADES - Marca: LAYOLI	PCT	60,00	0,0000	1,79	107,40
23	ESPONJA DE AÇO - Marca: ESFREBON	PCT	20,00	0,0000	0,70	14,00
24	SACOS DE LIXO DE 50LTS COM 50 UNI - Marca: QUEROPLAST	ROL	20,00	0,0000	5,75	115,00
25	SACOS P/ LIXO 100 LT C/ 25 UN - Marca: QUEROPLAST	ROL	20,00	0,0000	5,75	115,00
28	ESCOVA P/ ROUPA - Marca: INCOVAS	UNI	5,00	0,0000	1,99	9,95
29	Escova para vaso sanitário. - Marca: INCOVAS	UND	6,00	0,0000	4,00	24,00
32	ALCOOL EM GEL EMBALAGEM DE 1 LTS - Marca: ILHA	UNI	15,00	0,0000	3,98	59,70
44	CANETA HIDROGRAFICA EST COM 12 CORES - Marca: TRIS	UNI	30,00	0,0000	2,85	85,50
46	REGUA TRANSPARENTE 30CM - Marca: WALEO	UNI	60,00	0,0000	0,44	26,40
57	CADERNO LINHA GRANDE SPIRAL 96 FLS CAPA DURA - Marca: CREDEAL	UNI	50,00	0,0000	3,25	162,50
58	LAPIS DE COR C/ 12 - Marca: MULTICOLOR	CX	40,00	0,0000	2,44	97,60
64	FITA CREPE MARROM 3777 24MMX50M - Marca: ADELBRAS	UNI	15,00	0,0000	7,005	105,08

Marema, 18 de Setembro de 2015.

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 2/2015 - PR

CNPJ: 15.305.546/0001-28
R
C.E.P.: 89868-000 - Marema - SC

Processo Administrativo: 3/2015
Processo de Licitação: 3/2015
Data do Processo: 24/08/2015

Folha: 7/7

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

SUPERMERCADO MAREMA LTDA - ME (595)

67	LAPIS GROSSO DE MADEIRA PARA COLORIR CAIXA COM 12 UNI - Marca: LEO LEO	CX	25,00	0,0000	2,48	62,00
77	Fita crepe branca estreita 50x50 - Marca: ADELBRAS	UND	5,00	0,0000	8,09	40,45
79	LÃ VARIAS CORES 50 GR - Marca: CISNEI	ROL	180,00	0,0000	4,05	729,00
80	ROLOS DE ARAME GROSSO Nº18 100 MT - Marca: GERDAL	ROL	2,00	0,0000	14,30	28,60
85	LINHA DE COSTURA ROLO GRANDE - Marca: MAGNA	UND	10,00	0,0000	2,90	29,00
86	libra para artesanato rolo de 30 mt - Marca: IBRAS	UND	1,00	0,0000	30,00	30,00
90	tinta a óleo p/ pintura em tela várias cores - Marca: ACRILEX	un	60,00	0,0000	3,60	216,00
91	QUEROSENE 1 LITRO - Marca: ILHA	UND	5,00	0,0000	5,99	29,95
95	Tecidos oxford em metros - Marca: OXFORD	MTS	200,00	0,0000	4,95	990,00
97	Barra de argila de 1kg - Marca: FERTIN	UND	50,00	0,0000	1,39	69,50
100	AÇUCAR CRISTAL PACOTE DE 5 KG - Marca: ESTRELA	PCT	30,00	0,0000	9,30	279,00
101	REPOLHO COMUM IN NATURA DE BOA QUALIDADE NAO MURCHO COM PESO MINIMO DE 3 KG - Marca: CORAÇÃO DE BOI	UNI	40,00	0,0000	3,50	140,00
102	BANANA IN NATURA DE BOA QUALIDADE SEMI- MADURA CAIXAS DE 20KG - Marca: CATURA	KG	200,00	0,0000	1,55	310,00
103	MAÇÃ IN NATURA DE BOA QUALIDADE - Marca: REAL	KG	120,00	0,0000	3,95	474,00
104	MAMAO IN NATURA DE OTIMA QUALIDADE - Marca: REAL	KG	120,00	0,0000	3,40	408,00
105	ABACAXIS IN NATURA DE BOA QUALIDADE, - Marca: REAL	UND	120,00	0,0000	4,00	480,00
109	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO DE BOA QUALIDADE EMBALAGEM DE 2KG - Marca: AURORA	KG	50,00	0,0000	5,89	294,50
110	Presunto 2,5 KG - Marca: PEPEPI	Kg	20,00	0,0000	12,25	245,00
113	CHÁ DIVERSOS SABORES CX COM 10 SAQ. COM 10GR CADA CAIXA - Marca: GOSTOZZO	CX	30,00	0,0000	1,87	56,10
119	FOSFORO PACT C/ 10CX - Marca: GABOARDI	UNI	10,00	0,0000	1,95	19,50
125	Suco de fruta em caixa de 1litro diversos sabores - Marca: PERUTI	UND	100,00	0,0000	4,05	405,00

Total do Fornecedor: 6.398,98

Total Geral: 37.568,46

Marema, 18 de Setembro de 2015.